- выписка лицевого счета. 

18. Итоги конкурса утверждаются Постановлением Администрации Миасского 

городского округа.  

4. Финансирование 

19. Финансирование проведения конкурса осуществляется за счет средств местного 

бюджета в размере 75000 (семьдесят пять тысяч) рублей. 

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на звание 

«Лучший дружинник «ОАО АЗ «УРАЛ» 

Председатель комиссии: 

В.А. Александров 

- 

руководитель аппарата Администрации МГО